CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP

                 Kính gửi: Ban lãnh đạo Công ty Điện lực Lệ Thủy

Tôi tên là : Lê Văn Hùng

Chúc vụ : Công nhân - Phòng Kinh Doanh Điện Lực Lệ Thủy.

Lý do tôi viết đơn này là: Tôi cần giải quyết việc gia đình. Trong thời gian nghỉ

phép, tôi vẫn sẽ hỗ trợ trực phiếu tổng đài. Kính mong Ban lãnh đạo tạo điều kiện

cho tôi nghỉ phép năm 2023, bắt đầu từ ngày 03/07/2023.

            Tôi xin chân thành cảm ơn!

                                                                   Đồng Hới, ngày 03 tháng 07 năm 2023.

                                                                                         Người làm đơn

                                                                                          Lê Văn Hùng